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L{eHTp cOLMATbHOM MOMOIIM CEMBE
W IeTSIM

I{enTp [ICHXOJIOr0-TIeIarOrHIeCKoi
[IOMOILIM HACEJICHUIO

50 27

4,5

L{eHTp 9KCTPEHHOH
[ICHXOJIOTHYECKOH IOMOLIH O

TenedoHy

Oo:smhvmo-vmwm:hsqw::omm!m
HEHTp LISl HECOBEPIICHHONCTHAX

ConpaibHbIN TPUIOT IS nerei

L[eHTp TIOMONIIH /I€TSM, OCTABIUIMMCA
Ge3 moneueHus poauTeneH

PeabuiMTalMOHHBIH LIEHTP U4
neteii U IOIPOCTKOB C
OrpaHMYCHHBIMA BO3MOXKHOCTAMH

OTzienenue 1o pabote ¢ ceMbei U
J€THMH B LIEHTPE COLMAIBHOTO
00CITy>)KMBaHUA

OTjienienue 1o pabore ¢ ceMbel 1
J€THMH B KOMIUIEKCHOM 1ICHTPE
COLMATBHOTO 00CITYKUBAHUS
HACENCHHA

10

Kpu3uCHBIH LEHTP I KCHIWH

11

Jlpyre yapesk/IeHus COLUanbHOro
00CITy)KHBaHUsL CCMbU 1 nete

12

Bcero (cymmMa CTPOK 1-12)

50 27

4,5




Pa3nea 2. Hanuuue oTaeJICHHH

Komuuectso |Yucno mect| Paktu4eckoe 4ucno

eXICHUN B nuu, oBCnyXeHHbIX 32
yaperxX H 1 YK Hannuue B y4pexACHUH
, IMEIoIIKX | OTAeNEeHUA KsapTan
OT/IENCHU X oTAeneHuamMu
Ne |TBYCO "Mcuxonornueckuii enrp"
ctpoku| oruer3a 1 kBaprTai 2021 rona o o o = = = 5 ] ® o
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16 17 18| 19 | 20 | 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
1 L{eHTp coLmaIbHOM MOMOIIH CEMbE H
JETAM
SHTp MCHXOJIOTO-TIeJarornIecKoi
o Mo ol ol ol o o ossa] 1] 0 0 0 0

TIOMOIIY HACCJICHUIO

LleHTp 3KCTpEHHON TICHXOJIO-THIECKON
noMoIH 1o TenedoHy

CoupanbHO-peaGIIHTaMOHHBIH LIEHTP
IUIS1 HECOBEPIIEHHOJICTHHUX

5  |CoumanbHblil NpHIOT 1A A€TeH

L{eHTp MOMOIIIH JETSM, OCTAaBIIMMCS
6e3 TIoTeYeH s POJUTENeH

PeaGHIMTALMOHHbIH LEHTp s AeTed 1
7  |mompocTKOB € OTpaHUYCHHBIMU
BO3MOXXHOCTSIMA

Otzenenue no paboTe ¢ ceMbeit 1
8 |meTpMH B LIEHTPE COLMAILHOTO
00CITy)KUBaHHS

Orzenenue no pabote ¢ cembeli 1
O |meTsMH B KOMIUIEKCHOM LEHTPE
COLMAIBHOTO 00CITy)KUBaHHA HAaCENICHUA

10 |Kpu3sucHbiii UEHTP WA XCHIIUH

Jlpyrue yupexIeHUs COLUANbHOTO
0GCITyXXHUBaHUA CEMbH U JeTeH

11

12 |Bcero (cymma cTpok 1-12) 0 0 0 0 0 0 5824 | 1 0 0 0 0




Pasgen 3. XapakTepHCTHKA 06C/TyKHBAaEMBIX TPy HACETCHHT

Ne

IT'BYCO "Ilcux0/iI0rH4ecKHii

Lentp"
oruer 3a 1 kBaprtaia 2021 roga

YycneHHOCTh 0OCTy)KEeHHBIX 3a 1 kBapTal

B r.4. upicio 00CIyXEHHBIX ceMeii 3a 1 kBapTal

YeJIOBEK
(Bcero

wif)

obpameH

U3 HUAX
TOBTOPHO
e
oOpaiieH
ue

B T.4.

HeCOoBepII

€HHOJIETH
ux (u3
p. 35)

U3 HUX

€

ue

MIOBTOPHO

obpamieH

B T.4.
Jerei-
WHBAJIM]
oB (m3
p. 35)

BCETO
cemeit

W3 HA3
TOBTOPHO
e
oOpaileH
e (u3
rm 40

u3 obuiero uicna cemeit

C J€TbMU-
HUHBAIALA
MH

MHOTIOZCT
HBIC

HETIOJIHBI
€

masoobecn
€4EHHBIC

0EXECHLIEB
H
BBIHYXICH
HBIX
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YHCTIO
ceMeid,
HaXO/IUBII
HXCA Ha
COLMAILHO

M
naTpoHaXe

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

LIeHTp cOLMANbHOM ITOMOIIM CEMbE
U JETIM

L{eHTp NCHXOJIOrO-TIearorHIecKoH
TIOMOILY HACEJICHHIO

5824

117

3695

121

12

70

12

35

67

34

20

LeHTp SKCTPEHHO#M MCHXOJIO-
rHYECKOi TIOMOIIH 110 TenehoHy

CoupanbHO-peabIHTallHOHHBIH
IIEHTP 115 HECOBEPIEHHOJIETHIX

CoupaabHbIH OPUIOT IS IeTel

LleHTp MOMOIIH JETAM, OCTABIIMMCH
6e3 TOoTEYEHHs POIUTENICH

PeabunuTaliOHHBIA HEHTP UL
JeTeil 1 IOAPOCTKOB C
OrpaHM4eHHBIMA BO3MOXXHOCTAMHU

Ornenenne o pabote ¢ ceMbeil U
JETbMH B LIEHTPE COLMAILHOTO
00Ty XKUBaHUsA

UTACICHAC 110 ﬂﬂddum C CcMbeH A
IETbMHA B KOMIUICKCHOM LICHTPE
COHAJIBHOT'O O@ohvﬁnﬁwwmg

10

Kpu3HuCHBIH LEHTP VTS JKEHIIMH

11

Tlpyrie ydapexIeHus COLUaIbHOro

0OCIVKMBAHNA CCMBH M NCTCH

12

Bcero (cymma ctpok 1-11)

5824

117

3695

121

12

70

12

35

67

34

20




Pasnea 4. /lern, HaxoAsmuecs: B COIHAJBHBIX MPHIOTAX

[BYCO "Tlcuxosoruyecknii Ilentp"
otuer 3a 1 xBaprtau 2021 roxa

B CTAllMOHAPHBIX YCIIOBHSAX

JleTH, IOyYHBIIHE CONUATLHYIO peabuIHTaLHIo

Bcero

B TOM YHCJIE:

JleTH, HampaBJl

€HHbIE CTallMOHAPHBIMH OTACNICHAsIMH TI0 MECTY vﬁamo%oqﬁow—oﬁwﬁ

mo3 |or3mo
mec. | 6 mec.

ot 6 Mec.
no 1 roma

cBbie 1
rojaa

pOIHBIE
ceMbU

Ha

yCHIHOBIIE

HHUC

OIlcKa U
[IONEYHUTe
JILCTBO

npHeM
HbIE
CEMBbH

B

JIbHYIO
rpymiy

ceMeiHyIo
BOCTIMTaTe

B rocyzap-
CTBEHHbIE
MHTEPHATHBIE
yUpEXIEHHS

uHbIe POpMBI
AKHU3HEYCTPOH
cTBa

48

49
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51 52

53

54

55

56

57

S8

9

60

61

L{eHTp couaIbHOM MOMOIIM CEMbE U IETM

:05 —.—OEO.:OHOuﬂobmﬂOHEQONO& MOMOIIIH

HACEJICHUIO

TieHTp 3KCTPEHHOM [ICHXO0JIO-THYECKOM

oMo 1o Teaedony

ConpabHO-peaGWIATALMOHHBIN LEHTP JULA

HECOBEPILICHHOJIETHUX

ColpabHBII TIPHIOT I AeTel

L{eHTp MOMOIIM ACTAM, OCTaBIIMMCA 6e3
fonevYeHns poauTenei

PeaGHIHTAMOHHBIH LEHTp U AeTeH 1
TIOJIPOCTKOB C OTPaHAECHHBIMA
BO3MOXKHOCTSMH

Ornenenue no pabore ¢ ceMbeil  IETbMHU B
LIEHTpE COLIMATBHOTO 06CITyKHBAHHA

OTxcieHne 1o padoTe ¢ CeMbei v IeTbMHU B
KOMIUIEKCHOM LIEHTPEe COLMAJIbHOTO

00CTVKHBAHNA HACCTICHHUA

10

Kpu3HCHBIH LEHTP JUIs XKCHIIHH

11

JlpyrHe Y4pexIeH:sA COLMATBHOro

12

Bcero (cymma ctpok 1-11)




Pasaen 5. Oxa3biBaeMblie yCJIyTH

I'BYCO "IIcuxosiorauecknii

Hentp"
orger 3a 1 kBaprai 2021 roaa

OxkasaHo yciyT, BCETO

B ToM uncie

B CTall.
OTA.

B 1Ip.

COLMANBHO-
TPYHOBBIE

COLIMAIBHO-
MCIULMHCKHAC

COLMAJBHO-
MPaBOBBIE

COLMATBHO-
OBITOBBIE

COLIMAJIBHO-
TICHXOJIOII€CKHE

npoYKe YCIyTH

|B crai. OTA

B .

B crai. OTA| B Ap.

cran. ot B Jp.

B CTall. OT/

B Ap.

crail. Q:__ B Ap.

craim. 0T B Jp.

U3
o0mero
obpema

ycmyr
0Ka3aHO
3a IIatry

(en)

Croumocts
OKa3aHHBIX
TUIATHBIX YCIYT
(TBIC. PYO.)

63

65

66

67

68 69

70 71

72

73

74 75

76 77

78

79

LleHTp CcorManbHOM MOMOIIM CEMbE
H JIETAM

LIeHTp NCHXO0JIOro-NeAarorHIecKoi
TIOMOIII¥ HACENICHHIO

17540

258

7499

9776

656

216,54641

LleHTp 3KCTPEHHOM NICHXO0JIO-
rHYeCKOii OMOIIH 1o Tenedony

CoupmansHO-peabuIITalMOHHbIH
LEHTP /TS HECOBEPIIEHHONETHUX

CouuanbHbli IPHIOT 1A JeTel

LleHTp NOMOIIH AETAM,
ocraBImuMcs 6e3 noneveHus

poaurenei

PeaOuMTaOHHBIN LIEHTP I
JIeTeH ¥ MOJIPOCTKOB C
OrpaHUYEHHBIMH BO3MOXHOCTAMH

Otaenenue no paboTe ¢ ceMbei U
JIETBMH B IIEHTPE COLMAJILHOTO

o6cTyKUBaHUS

OrtzeneHue 1o pabote ¢ ceMbeld U
JIETbMH B KOMIUICKCHOM LIEHTpE
COLIMAJILHOTO 00CTYKHBAHUS

10

KpH3uCHBIH LEHTP [ JKEHIIMH

11

Jlpyrue yqpexaeHus COLMaIbHOrO
00CTy)KIBaHUS CEMbH U IETEH

12

Bcero (cymma crpok 1-11)

17540

258

0 7499

0 9776
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